

نقل و انتقالات

رقیب «جباری» آمد

«بانو»اولین خرید «قلعه‌نویی»

■ استقلال اولین خرید فصل خودش را انجام داد و میثم بانو هافبک پیشین این تیم یکبار دیگر آبی پوش شد. این بازیکن که فصل قبل عضو شهرداری تبریز بود درباره پیوستنش به استقلال گفت: «می‌خواهم با بازی در استقلال جلو چشم کی‌روش باشم تا دوباره من را به تیم ملی دعوت کند» گفته می‌شود بانو جانشین مجتبی جباری در ترکیب استقلال خواهد شد.این بازیکن درباره رقابتش با جباری توضیح داد: «از وقتی حرف بازگشتم به استقلال مطرح شد، برخی‌ها گفتند، می‌خواهم شماره هشت تیم را از جباری بگیرم که اصلا صحت ندارد. من نه دنبال جای کسی هستم و نه شماره کسی را می‌خواهم. ضمن اینکه من و مجتبی چه در زمین و چه خارج آن با هم رفیق هستیم و با هم رفت و آمد داریم هر دو ما قابلیت بازی در چند پست را داریم و این حرف که من به جای او آمده‌ام درست نیست.»بازیکن سابق شهرداری تبریز در فصل گذشته متهم شده بود که از روی عمد برابر تراکتورسازی به میدان نرفته است و همچنین به واسطه فامیل بودن با یکی از دوستان قلعه‌نویی به استقلال پیوسته است. بانو در واکنش به این اتهام گفت: «آنها که این حرف را می‌زنند، بگویند چرا در نیم‌فصل اول برابر تراکتورسازی بازی کردم؟ من سال گذشته هم از استقلال پیشنهاد داشتم و پیش از آن هم در استقلال و پرسپولیس و تیم ملی بازی کرده‌ام. پس نیازی نداشتند که برای حضور در یک تیم بزرگ خودم را اسل‌خاطره کنم. حتی در ابتدای فصل قبل از تراکتورسازی هم پیشنهاد داشتم که اگر بحث رقابت من با قلعه‌نویی بود به این تیم می‌رفتم. متأسفانه این حرف‌ها را کسانی می‌زنند که تیم و کارنامه خوبی ندارند و با این حرف‌ها سعی می‌کنند ناگامی‌های خود را توجیه کنند.»هم‌ه‌ر حال در پایان فصل نقل و انتقالات مشخص می‌شود که واقعا قلعه‌نویی قصد دارد از بانو به عنوان جانشین جباری استفاده کند یا نه.خود جباری فعلا قصد ندارد درباره آینده‌اش در استقلال اظهارنظر کند: «فعلا تمام تمرکزم روی بازی‌های تیم ملی است. نمی‌خواهم به استقلال فکر کنم و حرفی دربار‌اش بزنم. فعلا بحث مهم‌تر بازی‌های تیم ملی است.» به نظر می‌رسد با پایان تعطیلات این هفته استقلال چند خرید دیگر هم انجام خواهد داد. سایت «گل» از مازیار زارع، هافبک فصل قبل پرسپولیس به عنوان یکی از خریدهای استقلال نام برده است. همچنین قلعه‌نویی قصد دارد یکی، دو بازیکن خارجی هم به خدمت بگیرد. گفته می‌شود او نظر مثبتی روی یو کویچ ندارد ولی احتمالا ساموئل در استقلال می‌ماند. در روزهای گذشته خبری در ارتباط با مذاکره آبی‌ها با جواد نکونام هم منتشر شده بود، اما کاپیتان تیم ملی ایران در گفت‌وگو با «ایسنا» این خبر را تکذیب کرد: «این صحبتی است که به هر حال آقای فتح‌الله‌زاده انجام داده اما ایشان مانند هر مدیرعامل دیگری می‌داند که اگر بازیکنی را می‌خواهد باید چه راهی را طی کند اما ایشان در ترکیه با من صحبتی نکردند. درباره وضعیتم اتفاق جدیدی نیفتاده است. پیشنهادها همان پیشنهادهاست و حرف‌ها همان حرف‌ها و فعلا خبر خاصی نیست.»پرسپولیس هم در چند روز گذشته بیکار ننشست و قرارداد محمد قاضی با این باشگاه ثبت شد. محمد رویانیان هم در تازه‌ترین توضیحات خود درباره نقل و انتقالات عنوان کرد که این تیم به دنبال حفظ اودکوپچ است، ضمن اینکه مشکلی بر سر تمدید قرارداد علی کریمی وجود ندارد. تکلیف سرمربی تراکتورسازی هنوز مشخص نشده، پس از اینکه نام کلاوس تیل موله بر عنوان گزینه تبریزی‌ها مطرح شد. دیروز «خبرآنلاین» از جورج خوزه سرمربی سرشناس بنفیکا به عنوان گزینه جدید تراکتورسازی نام برد. با این حال بعید است تراکتورسازی مربی خارجی به خدمت بگیرد و احتمالا این باشگاه سرانجام با یک مربی ایرانی به توافق خواهد رسید.

خبر

اتهام «بوفون» تایید شد حضور در شرط بندی

■ در حالی که گفته شد «جیجی بوفون» سرگرایان یوونتوس تنها برای بعضی از توضیحات راهی دادگاه کرومونا شده از نهاد امنیتی شهر تورینو Guardia di Finanza (پلیس مالی ایتالیا) خبر می‌رسد که بوفون در شرط‌بندی‌های اخیر که فوتبال ایتالیا را بهم‌ریخته دست داشته است. این خبر را هیچ نهاد دولتی تأیید نکرده اما به گزارش دادگاه، بوفون در ۱۳ ژوئن ۲۰۱۱ مبلغ یکمیلیون و پانصدوهشتادویچ‌هزار یورو در یک بنگاه شرط‌بندی سرمایه‌گذاری کرده است. او برای هر شرط‌بندی مبلغی بین ۵۰ تا ۲۰۰هزار یورو هزینه کرده است. به گزارش یوونتوس افسی دالتای آر وکیل بوفون نیز در نامه‌ای به صراحت اعلام کرد: «این موضوع هیچ‌گونه صحتی ندارد همه ما با ویژگی‌های اخلاقی و حرفه‌ای بوفون آشنا هستیم؛ اما من چیزی برای گفتن ندارم چراکه بعضی‌ها این چیزها را درک نمی‌کنند؛ در حال حاضر باید از تیم‌ملی ایتالیا حمایت کنیم.»



عکس: ایسنا

شروع توفانی شاگردان «ولاسکو» در «توکیو»

«پارک» دوباره به والیبال ایران باخت

تیم ملی والیبال کشورمان در نخستین دیدار خود در مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۱۲ لندن با اقتدار کره‌جنوبی را شکست داد تا «پارک کی‌وون»، سرمربی وطنی این تیم را بار دیگر در والیبال آسیا ناکام کند. دو تیم ایران و کره‌جنوبی دیروز صبح در حالی در سالن متروپولیتن شهر توکیو ژاپن به مصاف هم رفتند که شاگردان ولاسکو موفق شدند، در سه ست پیاپی با امتیازهای ۲۵، ۱۷، ۲۵ بر ۲۵ و ۱۶ از سد چشم‌پادامی‌ها بگذرند و ۳ بر صفر پیروز این میدان باشند. «خولیو ولاسکو» در ست نخست، تیم خود را با ترکیب فرهاد ظریف، سعید معروف، علیرضا نادی، محمد موسوی، امیر غفور، حمزه زرینی و فرهاد قائمی به میدان فرستاد. والیبالیست‌های ایرانی خیلی زود با سرویس‌های هفدفا و اسپک‌های پرقدتر خود در دریافت عقب زمین حریف را با مشکل مواجه کردند تا فاصله امتیاز میان دو تیم زیاد شود. عملکرد درخشان قائمی بازیکن جوان تیم‌ملی کشورمان در سرویس و موسوسی در دفاع روی تور کمتر اجازه‌ای به کره‌ای‌ها می‌داد تا به امتیاز برسند. پارک کی‌وون، با تعویض‌های متوالی سعی داشت جریان بازی و سرویس را از گردونه کار ایران خارج کند اما در نهایت شاگردانش در این کوارتر نتایج را واگذار کردند. ست دوم هم با همان روند ست نخست، آغاز شد. کره‌ای‌ها تلاش زیادی کردند که از زیر فشار بازیکنان ایران خارج شوند اما این بار هم نتوانستند کاری از پیش ببرند. قائمی در این کوارتر هم به درخشش خود ادامه داد و این بار اگرچه فقط یک امتیاز روی سرویس به دست آورد اما با کسب چهار امتیاز با اسپک‌های درخشان خود نقش مهمی در پیروزی ایران داشت. امیر غفور که انگار تازه گرم شده بود پاس‌های بی‌نقص معروف را به زمین می‌نشاند. معروف خیلی خوب می‌توانست در منطقه دو مهاجمان ایران را تغذیه کند. حمزه زرینی مثل سدی در منطقه سه زمین برابر آبشارهای قدرتی کره‌ای می‌ایستاد و علیرضا نادی با سرویس‌های پرشی موچی خود اجازه دریافت را به لیبروی حریف نمی‌داد. در این

حضور در المپیک را کسب می‌کند.

ست ولاسکو از بازیکنان ذخیره خود استفاده نکرد و کار را در تمام دقیق با همان بازیکنان اصلی ادامه داد. در کوارتر سوم نیز دفاع محکم، سرویس‌های هدفمند و حتی دریافت‌های کم‌اشتباه که زمانی یکی از ضعف‌های والیبال در ایران بود پیروزی ایران را در این گیم رقم زد. امیر غفور هم که پیش از آغاز این رقابت‌ها مصدوم بود و حتی تا آخرین روزها مشخص نبود می‌تواند به ژاپن اعزام شود یا نه، در این مسابقه در تمام دقیق بازی در میدان حضور داشت و با کسب ۱۰ امتیاز پاسخ اعتماد ولاسکو را داد. سرمربی تیم ملی کره‌جنوبی در طول این گیم هم جابه‌جایی‌های محسوسی را در ترکیب تیمش ایجاد کرد اما نتوانست مانع از بازی خوب تیم ایران شود که هفت سال پیش در چارچوب همین مسابقات هدایت آن را برعهده داشت. تیم ملی کره‌جنوبی در حالی دیدار دیروزش را با شکست تمام کرد که سرمربی این تیم چند هفته پیش جنگ روانی زیادی را برای دیدار با ایران به راه انداخته بود. حتی پارک کی‌وون پس از شکست تیمش در مسابقات قهرمانی آسیا (تهران) به حالت تهدید عنوان کرده بود که منتظر دیدار با ایران در مسابقات انتخابی المپیک است اما ولاسکو در پاسخ به همه این تهدیدها فقط عنوان کرده بود که در زمین بازی همه چیز مشخص می‌شود و امروز تیم ایران با پیروزی قاطعانه پاسخ تمام تهدیدهای کره‌ار داد. این پیروزی که با عملکرد کم‌اشتباه بازیکنان کشورمان به دست آمد نوید روزهای خوب و نتیجه‌بخش را برای والیبال ایران در راه صعود به المپیک دارد. اما در دیگر دیدارهای این گروه، چین و استرالیا با نتیجه مشابه ۳ بر صفر به ترتیب پورتوریکو و ونزوئلا را شکست دادند. با این نتیجه تیم ملی ایران با سه امتیاز و به دلیل میانگین امتیازی بهتر نسبت به استرالیا و چین، بالاتر از این دو تیم در صدر جدول رده‌بندی رقابت‌ها قرار گرفت. ملی‌پوشان کشورمان امروز در دومین دیدار خود به مصاف چین می‌روند. مسابقات والیبال انتخابی ژاپن تا بیست‌ویکم خرداد در توکیو پیگیری می‌شود و در پایان این رقابت‌ها تیم قهرمان و بهترین تیم آسیایی سهمیه حضور در المپیک را کسب می‌کند.

هشدار کمیته بین‌المللی المپیک به ایران



عکس: الفیروز مقبوض زنده، جام‌چم‌چم

این نشان می‌دهد احتمالا عده‌ای در نگارش نامه نقش داشتند و اعمال نفوذ شده است. متأسفانه مجامع بین‌المللی پایشان را از گلیزشان بیشتر دراز کردند و چنین گاف بزرگی دادند. کانو خودش یک بخش کوچک از تشکیلات قایقرانی است. فدراسیون جهانی کانو چه کاره است که درباره تغییرات دیگر از ما سوال کند؟

در حالی که محمدحسین انصاری‌فرد این‌گونه مسایل پیرامون ورزش کشور را توجیه می‌کند خوزه پوروتا، رئیس فدراسیون بین‌المللی قایقرانی دیروز در گفت‌وگو با فارس بار دیگر به سران ورزش ایران هشدار داده و گفته که خطر تعلیق قایقرانی این کشور جدی است. او در این‌باره به فارس می‌گوید: «نامه بسیار ساده است. از وزیر ایران توضیح خواستیم تا به ما بگوید چرا دنیا مالی بر کنار شده او در سطح بین‌المللی کارنامه موافی داشته دنیا مالی به صورت دموکراتیک به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شده و



عکس: Reuters

انگلیس تیم بدون هافبک

«فرانکی» قلب «سه شیر» را لرزاند

که استیون جرارد و اسکات پارکر، دو هافبک اصلی میانه میدان «سه شیر» در رقابت‌های یورو ۲۰۱۲ باشند. لمپارد ۳۳ ساله با توجه به این مصدومیت برای دومین‌بار از جام‌جهانی ۲۰۰۲ رقابت‌های مهم تیم ملی را از دست داده؛ او پیش از این در سال ۲۰۰۸ هم رقابت‌های یورو را از دست داده بود و آن هم به همین علت بود که انگلیسی‌ها نتوانستند جواز صعود به آن رقابت‌ها را کسب کنند. روی هاجسون با اشاره به همین مورد درباره این بازیکن ادامه داد: «به غیر از ضربه‌ای که غیبت او به بیکره تیم می‌زند به شخصه برای خود فرانک هم نازاحت هستیم. او روی فرم و بی‌صبرانه منظر شروع این رقابت‌ها بود. لمپارد سهم بسزایی در صعود تیم ما به رقابت‌های یورو داشت و حالا بی‌رحمانه است که درست در آستانه شروع این بازی‌ها او این جام مهم را از دست بدهد.» فرانک ۳۳ساله که مسسن‌ترین بازیکن تیم ملی انگلیس در این جام بود با این حال اعلام کرد قصد خداحافظی از تیم ملی را ندارد و این مصدومیت به آن معنا نیست که بازی‌های یورو ۲۰۱۲ آخرین فرصتش برای شرکت در تورنمنت‌های مهم بوده است: «در حال حاضر به خداحافظی از تیم ملی آن هم در آینده نزدیک فکر نمی‌کنم، به همین دلیل نمی‌توانم بگویم یورو ۲۰۱۲ آخرین تورنمنت من بود. من احمق نیستم و می‌دانم سن مساله مهمی است. می‌دانم که این رقابت‌ها یکی از آخرین فرصت‌های من بود. در مورد لیگ‌قهرمانان اروپا نیز چنین فکری داشتم.» لمپارد در ادامه اشارهای هم به احتمال موفقیت هاجسون در تیم ملی انگلیس کرد و گفت: «در فوتبال فرمول جادویی وجود ندارد؛ باید آماده‌سازی خوبی داشته باشید و جو تیم را برای تورنمنت به خوبی آماده کنید؛ با این حال فکر می‌کنم امروزه در فوتبال نقش مربیان از اهمیت زیادی برخوردار است. ممکن است تیمی بازیکنان خوبی داشته باشد اما کادر فنی، تمرینات و تاکتیک‌ها که با این اهمیت زیادی برخوردار است، مجموعه‌ای را به تیم ملی فرا بخوانیم.» حالا با توجه به دست هم می‌دهد و تیمی را به موفقیت می‌رساند.»

دست هم می‌دهد و تیمی را به موفقیت می‌رساند.»

تورهای اروپا- ایتالیا ، فرانسه ، یونان ، اسپانیا ، آذربای ، رومانی ، اسلونی ، مسکو ، سن پترزبورگ

تورهای اروپا- ایتالیا ، فرانسه ، یونان ، اسپانیا ، آذربای ، رومانی ، اسلونی ، مسکو ، سن پترزبورگ
تورهای ترکیه و سواحل مدیترانه ، سواحل خلیج فارس ، هند ، چین ، مالزی ، سنگاپور ، تایلند ، آفریقای جنوبی
تورهای ایران گردی (کیسئ - فشم - مشهد)
وزارت ایران برای مهمانان خارجی شما

بر کناری‌اش از همین طریق ممکن است. به همین دلیل کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) فکر می‌کند این بر کناری دلیل شخصی داشته نه فنی. رئیس فدراسیون قایقرانی ایران از سال ۲۰۱۵ عضو هیات‌ریسه جهانی است و با بر کناری‌اش از ریاست فدراسیون پست بین‌المللی خود را از دست نخواهد داد چراکه این پست شخصی است به همین دلیل درخواست می‌کنیم به‌صورت شفاف دلایل را بشنومیم چراکه در غیر این صورت خطر تعلیق قایقرانی این جدی است.»
پوروتا از محتوای متن نامه‌ای که برای عباسی فرستاده می‌گوید: «نامه‌ای به ایران نوشتیم تا دلایل آنها را بشنومیم. اگر نامه به ما (ICF) بنویسند تشکیل جلسه می‌دهیم و در این‌باره صحبت می‌کنیم. به صورت موقت فدراسیون ایران را تعلیق کردیم و اگر جواب وزیر ایران واضح و روشن نباشد گام دوم را برمی‌داریم. منتظر تصمیم نهایی وزیر ورزش ایران هستیم و مطابق با کمیته بین‌المللی المپیک اگر وزیر ایران جواب روشن کناره‌گیری می‌کنند.

گزارش

شاهکار «حدادی» در رم

■ «حسان حدادی» برای نخستین بار فاتح یک دوره از رقابت‌های پرتاب دیسک در سری رقابت‌های لیگ الماس شده؛ لیگی که در سومین ایستگاه خود به ورزشگاه المپیک رم رسیده بود. به گزارش خبرآنلاین، احسان حدادی، بهترین پرتابگر دیسک آسیا – که این روزها نیز همچون چهار سال پیش که برای بازی‌های پکن آماده می‌شد- در لوج آمادگی قرار دارد؛ جمعه شب یک عنوان ارزشمند دیگر را به ویترن افتخار آتش اضافه کرد تا هرچه به روز سرنوشت‌سازش در لندن نزدیک می‌شود، آماده‌تر جلوه کند. حدادی، همان‌گونه که پیش از این نوید داده شده بود، شب گذشته در سومین مرحله از سری رقابت‌های لیگ الماس در سال ۲۰۱۲ که در ورزشگاه المپیک رم برگزار می‌شد، با پرتاب ارزشمند ۶۶ متر و ۷۲ سانتی‌متر در حضور قهرمانان جهان و المپیک به عنوان نخست دست یافت تا پیشتر رقابت‌های لیگ الماس شود. او در این مسابقه که البته، رابرت هارتینگ اصلی‌ترین رقیبش از المان را در کنار خود نمی‌بیند، رقابتش را با پرتاب ۶۵ متر و یک سانتی‌متر آغاز کرد. پرتاب دوم او ۶۴ متر و ۹۵ سانتی‌متر شد. پرتاب‌های سوم و چهارمش خطا بود. پرتاب پنجم او ۶۴ متر و ۶۰ سانتی‌متر بیشتر نبود، اما در پرتاب آخر با رکورد ۶۶ متر و ۷۳ سانتی‌متر گوی سبقت را از حریفان ربود و در صدر ایستاد. حدادی با این عنوان چهار امتیاز دیگر به امتیازهایش در سری رقابت‌های لیگ الماس اضافه کرد تا در این بخش نیز بالاتر از همه حریفانش یک‌هزار پانزده باشد. بنا بر قوانین سری رقابت‌های لیگ الماس، در پایان ۱۴ مرحله این رقابت‌ها، ورزشکاری که بیشترین امتیاز را در مواد رقابتی خود داشته باشد، به جایزه ارزشمند این رقابت‌ها که الماسی گرانیه‌است دست پیدا می‌کند. در مسابقه جمعه شب که در حضور بیش از ۵۰هزار تماشاگر برگزار شد، پس از حدادی، ویرجیلیوس الکتا از ایتالیای قرار گرفت. الکتا دارنده دو مدال طلای المپیک، دو مدال طلای جهان، و دو مدال نقره جهان و یک مدال برنز المپیک است. او در این پیکار با پرتاب ۶۶ متر و ۲۱ سانتی‌متر دوم شد. گرد کفتر از استونی که یک مدال طلای المپیک و یک مدال طلا دو نقره و یک برنز جهان را در کارنامه خود دارد، با حد نصاب ۶۵ متر ۲۶ سانتی‌متر در مکان سوم ایستاد. البته گویا رابرت هارتینگ، اصلی‌ترین رقیب حدادی به علت مصدومیت در حضور در مسابقه رم کنار کشید. دور بعدی رقابت‌های پرتاب دیسک از سری مسابقات لیگ الماس در نیویورک خواهد بود که مشخص نیست حدادی در آن حضور خواهد یافت یا خیر.

تشکيلات فوتسال در آستانه تغييرات

■ شکست ناباورانه تیم ملی فوتسال مقابل تایلدن و از دست دادن قهرمانی آسیا، مدیریت و مربیان تیم ملی را با انتقادهای زیادی روبه‌رو کرد. حسین کنوی، سرمربی سابق تیم ملی که سال گذشت به شکل عجیبی کنار گذاشته شد در روزهای گذشته انتقادهای قابل توجه‌ای از تشکيلات فوتسال داشته است. «به اعتقاد من لجام‌گسیختگی تیم ملی از مسابقه‌های دوستانه به چشم می‌خورد و همه به این موضوع اشاره می‌کردند اما مسئولان تیم ملی با توجه‌ایاتی که داشتند می‌گفتند به دلیل بدسازي و شرایط حریفان نتایج ضعیف کسب می‌شود اما اینقدر خودشان را به نشنیدن زدند تا این فاجعه به وجود آمد. مسؤولان باید بیایند به مردم پاسخ بدهند؛ مردمی که پس از کنار گذاشتن من می‌گفتند به چه دلیل او را کنار گذاشتید؟ شمس از برگزاری یک نشست با وزیر ورزش دربار آینده فوتسال خبر داد. او در این‌باره به «ایلنا» گفت: «در مراسم تجلیل از مدال‌آوران سال ۹۰ رئیس‌جمهور چند دقیقه‌ای با من صحبت کردند و از من خواستند تا قهرمانی جهان را با تیم ملی فوتسال به ارمغان بیاورم که من به ایشان عرض کردم بنده یکسال و نیم است که با تیم ملی فوتسال همکاری نمی‌کنم و ایشان با پر خاشنگی برای عباسی دلیل این موضوع را سوال کردند و گفتند بافلاصه اقدامات لازم را انجام بدهند که عباسی در پاسخ گفتند در زمان من وی تغییر نکرده بلکه موضوع به زمان سعیدیلو مربوط است که من هم آن را تأیید کردم ولی قرار است به زودی جلسه‌ای با وزیر ورزش داشته باشم و مسایل پیرامون فوتسال را بازگو کنم.» دیگر کارشناسان هم از وضعیت تیم ملی فوتسال انتقاد کردند و گروهی از آنها خواهان تغییر سرمربی تیم ملی و رئیس کمیته فوتسال شدند. در این میان علی کشایشان بدون آنکه تغییرات در فوتسال را تأیید کند، درباره ناکامی تیم ملی گفت: «این شکست لازم بود تا بازیکنان به خود بیایند و برای رقابت‌های جام جهانی تأیید تلنگری به آنها وارد شود. واقعیت این است که کشورهایی مثل تایلند در حال کار کردن روی تیم‌هایشان هستند و ما نباید حریفان‌مان را دست‌کم بگیریم. البته ما نتوانسته‌ایم به جام جهانی راه پیدا کنیم و نباید با این شکست ناامید شویم.» یکی از افرادی که خواهان اعمال تغییرات در کادر مدیریتی کمیته فوتسال شد، صادق درودگر، رئیس سابق این کمیته است. هنر در شرایط کنونی تغییر در راس مدیریت فوتسال را به صلاح دانسته و آن را یک نیاز می‌داند اما تغییری که به سمت موفقیت و اعلی شدن باشد نه اینکه ما ۵۰ بار بدریم و ۲۰ را جای آن بگذاریم.»

تورهای جهان و تایلستان ۱۳۹۱
بکلائی تمامی تور های توریستی و تفریحگاهی اروپا
ایتالیا ، فرانسه ، اسپانیا (جزایر قناری)
سویس ، هلند ، آلمان
شرق یوپا
۴۴۹۵۱۵۲۵

تورهای اروپا- ایتالیا ، فرانسه ، یونان ، اسپانیا ، آذربای ، رومانی ، اسلونی ، مسکو ، سن پترزبورگ
تورهای ترکیه و سواحل مدیترانه ، سواحل خلیج فارس ، هند ، چین ، مالزی ، سنگاپور ، تایلند ، آفریقای جنوبی
تورهای ایران گردی (کیسئ - فشم - مشهد)
وزارت ایران برای مهمانان خارجی شما
پارسیان مهرگشت ۶-۸۸۸۸۹۹۷۵/۸۸۸۱۱۷۴۶

آیا به سفر خارج می‌روید؟
مصدر کتنده نمونه گردشگری
۱۳۹۰ ۱۳۸۹ ۱۳۸۸
www.atc.ir
بلیت : ۸۸۳۸ ۱۹۰۰
تور : ۸۸۳۸ ۱۹۱۹
ارگ جدید
شرکت مسافرتی هوایی